
Rekapitulace přijatých usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva obce Hrušovany u Brna č. 4/2023, které se konalo 

7. srpna 2023 

 

  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

 
1. program svého zasedání č. 4/2023 dne 7. srpna 2023 dle předloženého písemného 

návrhu; 

 

2. vyřazení majetku obce dle písemného návrhu č. 1-SMO-Z/2023 ze dne 10. 7. 2023. 

Celková hodnota vyřazeného majetku činí 369 885,30 Kč; 

 

3. střednědobý výhledu rozpočtu obce na období let 2023 – 2027; 

 

4. aktualizaci úplného znění zakladatelské smlouvy dobrovolného svazku obcí Vodovody 

a kanalizace Židlochovicko; 

 

5. aktualizaci úplného znění stanov dobrovolného svazku obcí Vodovody a kanalizace 

Židlochovicko; 

 

6. smlouvu o spolupráci při provozu veřejné vodovodní a veřejné kanalizační sítě s 

dobrovolným svazkem obcí Vodovody a kanalizace Židlochovicko s roční kompenzací 

ve výši 1 341 984 Kč bez DPH ve prospěch obce; 

 

7. alokaci prostředků ve výši 990 tis. Kč dle smlouvy o spolupráci se spol Vodní 292, 

s.r.o., ze dne 25. 5. 2023 na paragraf § 2321 v rozpočtu obce na rok 2023 a roky 

následující; 

 

8. smlouvu o spolupráci a financování akce „Technická pomoc: Vojkovice – rybník Šejba: 

Zlepšení funkcí“ s obcí Vojkovice s příspěvkem ve výši 51 575,04 Kč vč. DPH pro obec 

Vojkovice; 

 

9. aktualizaci plánu investic obce na rok 2023: doplnění akcí „Technická pomoc: 

Vojkovice – rybník Šejba: Zlepšení funkcí“. 

 

Zastupitelstvo obce neschvaluje:  

 
1. aktualizaci plánu investic obce na rok 2023: doplnění o akci „elektropřípojka 

k tenisovým kurtům a kontejneru SDH“. 

 

 

 

 



Zastupitelstvo obce zvolilo:  
 

1. za ověřovatele zápisu o průběhu jednání Zastupitelstva obce Hrušovany u Brna č. 

4/2023 dne 7. 8. 2023 Miroslava Sopouška; 

 

2. za ověřovatele zápisu o průběhu jednání Zastupitelstva obce Hrušovany u Brna č. 

4/2023 dne 7. 8. 2023 Ing. Pavlu Dratvovou. 

 

Zastupitelstvo obce ověřuje:  
 

1. zápis č. 3/2023 ze dne 26. 6. 2023 bez předložených námitek. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
 

1. kontrolu plnění usnesení č. 3/2023 ze dne 26. 6. 2023; 

 

2. upozornění na povinnost nahlášení případného střetu zájmů při rozhodování na zasedání 

č. 4/2023 dne 7. 8. 2023; 

 

3. zprávu finančního výboru ze dne 4. srpna 2023; 

 

4. rozpočtové opatření č. 6/2023; 

 

5. rozpočtové opatření č. 7/2023. 

 

 

 

 
 


